
                                                                                                                                
                                                               Uchwała Nr  52/11     
                                                           Rady Gminy Celestynów     
                                                      z dnia 30 czerwca  2011 roku 

w sprawie  zmiany  uchwały  Nr 193/09  z  dnia    20  kwietnia  2009r.   w sprawie:  ustalenia 
regulaminu określającego wysokość  oraz szczegółowe warunki  przyznawania  i  wypłacania 
nauczycielom  dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego:  za  wysługę  lat,  motywacyjnego, 
funkcyjnego i  za  warunki  pracy  oraz  wysokość  i  warunki  wypłacania  innych składników 
wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 
oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego.    
                                
Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z  
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.30 ust. 6 i 6a, art. 54 ust. 3 i 7 w związku z art. 91d pkt  
1ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz.674 ze zm.) oraz  
przepisów  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  31  stycznia  2005r.  w  
sprawie  wysokości  minimalnych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  nauczycieli,  ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę  
w   dniu   wolnym  od   pracy ( Dz. U. Nr 22 poz.181 ze zm. ),Rada Gminy Celestynów uchwala, co
następuje:
                                                                       § 1

W  Regulaminie  w   sprawie  ustalenia  regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe 
warunki  przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania 
innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także 
wysokość  oraz  szczegółowe  zasady  przyznawania  i  wypłacania  dodatku  mieszkaniowego 
stanowiącym  załącznik  do  uchwały  Nr  193/09  z  dnia  20  kwietnia  2009r.  Wprowadza  się 
następujące zmiany:

1. Rozdział III Dodatek motywacyjny  § 8 ust. 2  uzyskuje brzmienie:
„Stawka  dodatku   motywacyjnego  dla  dyrektora  może  wynosić  od  10%  do  50% 
wynagrodzenia zasadniczego”.

2. Rozdział IV Dodatek funkcyjny § 12 ust. 1  uzyskuje brzmienie:
   „ Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora w szkole potwierdzone w statucie
     szkół   przysługuje   dodatek   funkcyjny   w   wysokości  od  30%  do   90% wynagrodzenia
     zasadniczego”.
                                                                      § 2                                                  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.
 
                                                                       § 3
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011r.

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                         Mirosław Szyda



                                                        Uzasadnienie
                                                 Uchwały Nr  52/11     
                                                  Rady Gminy Celestynów     
                                          z dnia 30 czerwca  2011 roku 

Wprowadzone  zmiany   w  regulaminie  określającym  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki 
przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego: za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
składników  wynagrodzenia  wynikających  ze  stosunku  pracy,  szczegółowy  sposób  obliczania  i 
wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także 
wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego    dotyczą 
tylko dodatków funkcyjnych i motywacyjnych dla dyrektorów z uwagi na coroczne podwyżki 
kwot  bazowych  dla  nauczycieli    powodujące  automatyczny  wzrost  dodatków  funkcyjnych 
i motywacyjnych, (które  w naszej gminie ustalone są   procentowo).
Regulamin został  uzgodniony ze Związkami Zawodowymi: Oddziałem ZNP  w Otwocku i 
Komisją Międzyzakładową NSZZ „Solidarność” w Otwocku . 
 



Przygotowała: Danuta Czerwińska- ZOSz


